
Uchwała  Nr XXIV/1/ 13
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 21 marca 2013 r.

o sprostowaniu oczywistego błędu w tytule Uchwały budżetowej na 2013 rok
Powiatu Piaseczyńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz .U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 – z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art.
214, art. 215, art. 217, art. 220, art. 237, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 – z późniejszymi zmianami) w związku
z  art.  121  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.,  -  Przepisy  wprowadzające  ustawę  o  finansach
publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz.  1241 z późniejszymi zmianami)  Rada Powiatu uchwala,  co
następuje: 
 

§ 1

1.W tytule  Uchwały budżetowej  na 2013 rok Powiatu Piaseczyńskiego Nr XXI/4/12 z dnia 20
grudnia  2012 roku prostuje się oczywisty błąd, w ten sposób, że w miejsce zapisu:

 „ Uchwała budżetowa na 2013 rok 
       Powiatu Piaseczyńskiego
              Nr XXI/4/12
    z dnia 20 grudnia 2012 roku”

wprowadza się zapis:

              „ UCHWAŁA Nr XXI/4/12
     RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO
               z dnia 20 grudnia 2012 roku
    Uchwała budżetowa na 2013 rok Powiatu Piaseczyńskiego”

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji   w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.


